2021 年 5 月 14 日

各 位

２０２２年３月期（第１１９期）の配当予想について

 伊予銀行（頭取 三好賢治）は、本日開催の取締役会において、２０２２年３月期の配当予想について

下記のとおりとすることといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の理由

当行は、安定的配当責任を果たすことを第一としておりますが、２０２１年度中期経営計画の開始

にあたり、これまでの株主の皆さまの日頃からのご支援にお応えするため、２０２２年３月期（第１

１９期）におきまして、１株当たり２円の増配を実施させていただく方針といたしました。

従いまして、２０２２年３月期（第１１９期）の１株当たりの配当は、中間配当８円、期末配当８

円の１６円となります。

２．２０２２年３月期（第１１９期）の配当予想

 中間期 期末 年間

２０２２年３月期

（今回予想）
８円００銭 ８円００銭 １６円００銭

（ご参考：配当金の推移）

２０２１年３月期 ７円００銭 ７円００銭 １４円００銭

２０２０年３月期 ７円００銭 ７円００銭 １４円００銭

以 上

【本件に関するお問い合わせ】 伊予銀行総合企画部（担当：栗田） TEL（089）907-1034

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ